Contrato, por mais doze meses, contados de 16 de janeiro de 2016 a 15 de janeiro de 2017, 
perfazendo o total de 36 (trinta e seis) meses e dar nova redagao ao Paragrafo Primeiro da Clausula 
Terceira e a Clausula Quarta. 

“CLAUSULA TERCEIRA - DO PREGO 

Paragrafo primeiro. O valor mensal da contratagdo é de R$ 493.557,47 (quatrocentos e 
noventa e trés mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e quarenta e sete centavos), 
perfazendo o valor total de R$ 5.922.689,64 (cinco milhdes, novecentos e vinte e dois mil, 
seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos).” 

'mmmm (B) Niimero | Valor Mensal dos Postos | Valor Anual de Item